
Öffnungszeiten Ressourcenpark (RP) und Re-Use Shop in Ratschendorf: Di. 13 - 17 Uhr,   Mi. 8 - 12 und 13 - 17 Uhr,   Do. 8 - 12 und 13 - 17 Uhr,   Fr. 8 - 12 und 13 - 19 Uhr,   Sa. 8 - 12 Uhr
* Abholung nicht taggenau! Kalenderwoche wird eingehalten!   Tipp: Stellen Sie Ihren Behälter schon am Vorabend für die Abholung bereit!

Abfallwirtschaftsverband Radkersburg
Ratschendorf 267

8483 Deutsch Goritz
Tel.: 0699 18 19 20 21

www.awv-radkersburg.at

Mit freundlicher
Unterstützung der Firma

für eine lebenswerte UmweltKlug entscheiden - Müll vermeiden!

Bringen Sie Ihre Altstoffe sauber und sortenrein in die Container ein.

Bei Überfüllungen können Sie auch andere Sammelstandorte benutzen.

Keine Ablagerungen neben den Sammelcontainern.

Überfüllte Container oder Verunreinigungen melden Sie bitte Ihrer Gemeinde.

	 1		  Neujahr
	 2		
	 3		
	 4		
	 5		
	 6		  Heilige Drei Könige
	 7		
	 8		
	 9		
	10		
	 11		
	12		
	13		
	14		
	15		
	16		
	17		
	18		
	19		
	20		
	21	 	
	22		
	23		
	24		
	25		
	26		
	27		
	28		
	29		
	30		
	31		

	 1		
	 2		
	 3		
	 4		
	 5		
	 6		
	 7		
	 8		
	 9		
	10		
	 11		
	12		
	13		
	14		
	15		
	16		
	17		
	18		
	19		
	20		
	21		
	22		
	23		
	24		
	25		
	26		
	27		
	28

	 1		
	 2		
	 3		
	 4		
	 5		
	 6		
	 7		
	 8		
	 9		
	10		
	 11		
	12		
	13		
	14		
	15		
	16		
	17		
	18		
	19		  Josefstag
	20		
	21		
	22		
	23		
	24		
	25		
	26		
	27		
	28		
	29		
	30		
	31		

	 1		  Staatsfeiertag
	 2		
	 3		
	 4		
	 5		
	 6		
	 7		
	 8		
	 9		
	10		  Muttertag
	 11		
	12		
	13		
	14		  Christi Himmelfahrt
	15		
	16		
	17		
	18		
	19		
	20		
	21		
	22		
	23		
	24	 	 Pfingstsonntag
	25	 	 Pfingstmontag
	26		
	27		
	28		
	29		
	30		
	31		

	 1		
	 2		
	 3		  Karfreitag
	 4		
	 5		  Ostersonntag
	 6		  Ostermontag
	 7		
	 8		
	 9		
	10		
	 11		
	12		
	13		
	14		
	15		
	16		
	17		
	18		
	19		
	20		
	21		
	22		
	23		
	24		
	25		
	26		
	27		
	28		
	29		
	30		

	 1		
	 2		
	 3		
	 4		  Fronleichnam
	 5		
	 6		
	 7		
	 8		
	 9		
	10		
	 11		
	12		
	13		
	14		  Vatertag
	15		
	16		
	17		
	18		
	19		
	20		
	21		
	22		
	23		
	24		
	25		
	26		
	27		
	28		
	29		
	30		

Jänner Februar März April Mai Juni
 Do

 Do

 Do

 Do

 Fr

 Fr

 Fr

 Fr

 Sa

 Sa

 Sa

 Sa

 So

 So

 So

 So

 Mo

 Mo

 Mo

 Mo

 Do

 Di

 Di

 Di

 Di

 Fr

 Mi

 Mi

 Mi

 Mi

 Sa

 So

 So

 So

 So

 Mo

 Mo

 Mo

 Mo

 Di

 Di

 Di

 Di

 Mi

 Mi

 Mi

 Mi

 Do

 Do

 Do

 Do

 Fr

 Fr

 Fr

 Fr

 Sa

 Sa

 Sa

 Sa

 So

 So

 So

 So

 Mo

 Mo

 Mo

 Mo

 Di

 Di

 Di

 Di

 Mi

 Mi

 Mi

 Mi

 Do

 Do

 Do

 Do

 So

 Fr

 Fr

 Fr

 Fr

 Mo

 Sa

 Sa

 Sa

 Sa

 Di

 Mi

 Mi

 Mi

 Mi

 Do

 Do

 Do

 Do

 Fr

 Fr

 Fr

 Fr

 Sa

 Sa

 Sa

 Sa

 So

 So

 So

 So

 Mi

 Mo

 Mo

 Mo

 Mo

 Do 

 Di

 Di

 Di

 Di

 Fr

 Fr

 Fr

 Fr

 Sa

 Sa

 Sa

 Sa

 So

 So

 So

 So

 Mo

 Mo

 Mo

 Mo

 Di

 Di

 Di

 Di

 Fr

 Mi

 Mi

 Mi

 Mi

 Sa

 Do

 Do

 Do

 Do

 So

 Mo

 Mo

 Mo

 Mo

 Di

 Di

 Di

 Di

 Mi

 Mi

 Mi

 Mi

 Do

 Do

 Do

 Do

 Fr

 Fr

 Fr

 Fr

 Mo

 Sa

 Sa

 Sa

 Sa

 Di

 So

 So

 So

 So

RP geschlossen

RP geschlossen
RP geschlossen
RP geschlossen

Restmüll

Restmüll Restmüll

Restmüll

Restmüll

Restmüll

Restmüll

Papier

Papier

Papier

Gelber Sack

Gelber Sack

Gelber Sack

Gelber Sack

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll
Biomüll

Biomüll Biomüll

Biomüll

Papier Biomüll

Papier Biomüll

Glas*

Glas*

Glas*

Glas*

Glas*

Glas*

Glas*

Glas*

Glas*

Gedruckt auf Recycling-Karton   •   An einen Haushalt - Postentgelt bar bezahlt - Amtliche Mitteilung

UMWELTKALENDER 2026
Marktgemeinde Tieschen



* Abholung nicht taggenau! Kalenderwoche wird eingehalten!   Tipp: Stellen Sie Ihren Behälter schon am Vorabend für die Abholung bereit!

Öffnungszeiten Ressourcenpark (RP) und Re-Use Shop in Ratschendorf: Di. 13 - 17 Uhr,   Mi. 8 - 12 und 13 - 17 Uhr,   Do. 8 - 12 und 13 - 17 Uhr,   Fr. 8 - 12 und 13 - 19 Uhr,   Sa. 8 - 12 Uhr

Abfallwirtschaftsverband Radkersburg
Ratschendorf 267

8483 Deutsch Goritz
Tel.: 0699 18 19 20 21

www.awv-radkersburg.at

Mit freundlicher
Unterstützung der Firma

für eine lebenswerte UmweltKlug entscheiden - Müll vermeiden!

Bringen Sie Ihre Altstoffe sauber und sortenrein in die Container ein.

Bei Überfüllungen können Sie auch andere Sammelstandorte benutzen.

Keine Ablagerungen neben den Sammelcontainern.

Überfüllte Container oder Verunreinigungen melden Sie bitte Ihrer Gemeinde.
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